__D2791A134717__

__D2791A134718__

__D2791A134719__

__D2791A134720__

__D2791A134721__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 11.169.995,00 (onze
milhões, cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.
Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 1.979.490,00 (Um milhão,
novecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.  Paulo José
Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 1.177.495,00 (Um milhão,
cento e setenta e sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais). Data da Assinatura: 29/11/2023. Paulo José
Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 5.199.490,00 (cinco
milhões, cento e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.  Paulo
José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.601

quarta, 20 de dezembro de 2023
Página 12 de 35